額兌換為股份（到期日可予延期）。

倘行使可換股票據所附兌換權將導致公眾當時所持股份少於上市規
則不時規定之最低公眾持股量，則本公司有權拒絕票據持有人行使
可換股票據所附兌換權。

兌換價 ﹕ 每股兌換股份 0.0386港元，誠如可換股票據所載，可因任何股份拆細
或合併、溢利或儲備資本化、資本分派、供股或發行認股權證、發行其
他可兌換為或可交換或附帶認購新股份權利之證券或修改該等證券
所附帶兌換／交換／認購權利、為全數換取現金或收購資產而發行
股份所導致每股股份之賬面值出現變動而予以調整。

– 9 –

贖回權 ﹕ 可換股票據為不可贖回，倘若於到期日兌換可換股票據，不會影響上
市規則不時規定之最低公眾持股量，該等可換股票據之尚未兌換本
金額將於到期日按兌換價（可予調整）兌換為兌換股份。

表決 ﹕ 票據持有人無權僅以作為可換股票據持有人之理由，出席本公司任
何大會或於會上表決。

上市 ﹕ 本公司將不會申請可換股票據於聯交所或任何其他證券交易所上市。
本公司將向聯交所上市委員會申請批准兌換股份上市及買賣。

可轉讓性 ﹕ 可換股票據僅可於以下情況下指讓或轉讓﹕

(i) 轉讓予獨立於且與本公司或其任何附屬公司或彼等各自之聯繫
人士（定義見上市規則）概無關連之人士；

(ii) 已就此獲取本公司事先書面批准；及

(iii) 所轉讓或指讓之本金額至少為 1,000,000港元及 1,000,000港元之完
整倍數。

地位 ﹕ 兌換股份於各方面均與兌換股份獲配發及發行當日已發行股份享有
同等地位。

初步兌換價 0.0386港元乃各方經考慮股份收購價及本公司之財務逆境（特別是本公司之
淨負債狀況）後釐定，乃：

(i) 相當於股份發行價；

(ii) 較股份於緊接在聯交所暫停買賣日期前之最後交易日二零零六年九月七日在聯交
所所報收市價每股 0.0370港元有溢價約 4.32%；

(iii) 較二零零六年十二月三十一日每股股份之經審核綜合負債淨額約 0.2036港元有溢
價 0.2422港元；及

(iv) 較於二零零七年六月三十日每股股份之未經審核綜合負債淨額約 0.2043港元有溢
價 0.2429港元。

– 10 –

兌換股份將會根據於股東特別大會提呈向獨立股東徵求之特別授權發行。

假設可換股票據所附兌換權按每股兌換股份 0.0386港元之初步兌換價獲悉數行使，將最
多合共發行 9,274,611,398股兌換股份，相當於本公佈日期本公司已發行股本約 578.82%，
以及經配發及發行兌換股份擴大後本公司已發行股本約 85.27%。

持股結構

本公司於緊接可換股票據所附兌換權獲悉數行使前及緊隨可換股票據所附兌換權獲悉
數行使後之持股結構載列如下﹕

於本公佈日期之 緊隨兌換股份
持股量 發行後之持股量

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

簡先生（附註 1） 1,217,558,000 75.99% 10,492,169,398 96.46%
公眾股東（附註 2） 384,772,000 24.01% 384,772,000 3.54%

總計 1,602,330,000 100.00% 10,876,941,398 100.00%

附註﹕

1. 簡先生承諾於緊接股份恢復在聯交所買賣前向獨立承配人配售不少於 16,000,000股股份，相當於本
公司現有已發行股本約 0.9985%，以符合上市規則不時規定之最低公眾持股量。本公司將就此刊發
進一步公佈。

2. 為確保於兌換可換股票據時本公司具備充足公眾持股量，根據可換股票據之條款，(i)倘若行使可
換股票據所附任何兌換權將導致公眾當時所持股份少於上市規則不時規定之公眾持股量，本公司
有權拒絕票據持有人行使有關兌換權；及 (ii)倘若於到期日強制行使可換股票據之尚未兌換本金額
將導致公眾持股量低於上市規則不時規定之公眾持股量，可換股票據將由可換股票據當時之年期
屆滿翌日起自動重續一年。可換股票據將繼續具有十足效力及作用，除非及直至可換股票據之尚
未行使本金額獲全數兌換為兌換股份為止。

根據認購協議之條款，簡先生亦已承諾於可換股票據年期內，倘行使可換股票據所附任何兌換權
將導致公眾當時所持股份少於上市規則不時規定之公眾持股量，則不會行使該等兌換權。

– 11 –

所得款項用途

可換股票據之所得款項總額將為 358,000,000港元。可換股票據之所得款項淨額將約為
356,000,000港元，當中約 318,000,000港元將用作按有關金額之可換股票據認購價抵銷 (i)
已轉讓予簡先生之銀行債務及 Intel債務；及 (ii)將簡先生自買賣協議完成後按對等款額